Inventario e ricevimento merci

Penna a sferain

plastica

Codice prodotto: 1168312

Colore
Viola
Blu scuro

Rosso

Arancia

Rosa
Verde
giallo
Blu

nero

Stock disponibile
7168
44515

346599

3347

43531
85746
124388
85668

115310

Inventario e ricevimento merci

Penna a sfera in plastica
Codice prodotto: 1168312

Riservato

0

0

Ricezione futura della merce

20000 (chilowatt 30)

20000 (chilowatt 30)
50000 (chilowatt 38)

100000 (chilowatt 38)

50000 (chilowatt 36)

Pagina 1



