Inventario e ricevimento merci

Penna a sfera in plastica

Codice prodotto: 1168312

Colore	Stock disponibile	Riservato	Ricezione futura della merce
Viola	7168	0	20000 (chilowatt 30)
Blu scuro	44515	0	
Rosso	346599	0	
Arancia	3347	0	20000 (chilowatt 30) 50000 (chilowatt 38)
Rosa	43531	0	
Verde	85746	0	100000 (chilowatt 38)
giallo	124388	0	
Blu	85668	0	50000 (chilowatt 36)
nero	115310	0	